
UCHWAŁA NR 403/XXIV/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

 

➢ w sprawie zmiany Uchwały Senatu Politechniki Białostockiej w sprawie uchwalenia „Regulaminu 

Studiów Doktoranckich Politechniki Białostockiej” 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. 

zm.) oraz § 48 ust. 1 pkt 2 Statutu Politechniki Białostockiej, postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr 103/VI/XV/2017 Senatu Politechniki Białostockiej z dnia 20 

kwietnia 2017 roku w sprawie uchwalenia „Regulaminu Studiów Doktoranckich Politechniki 

Białostockiej”, a mianowicie § 3 otrzymuje brzmienie: „Regulamin wchodzi w życie z dniem 

rozpoczęcia roku akademickiego 2017/2018”. 

 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w „Regulaminie Studiów Doktoranckich Politechniki Białostockiej”, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 103/VI/XV/2017 Senatu Politechniki Białostockiej z dnia 20 kwietnia 2017 

roku w sprawie uchwalenia „Regulaminu Studiów Doktoranckich Politechniki Białostockiej” z późn. 

zm. a mianowicie: 

1) w § 7 uchyla się ust. 5; 

2) w § 10 uchyla się ust. 8 i ust. 9; 

3) w § 14: 

a)  ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „nie wypełnia zadań określonych w § 17 ust. 1-3 i ust. 5-

11 Regulaminu;”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 4 i pkt 5; 

4) w § 16: 

a)  ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Doktorant stacjonarnych studiów doktoranckich ma prawo do ubiegania się o stypendium 

doktoranckie na zasadach określonych w Ustawie i przepisach wykonawczych do Ustawy 

oraz przepisach dotyczących przyznawania stypendiów doktoranckich w Uczelni.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Doktorant ma prawo do uzyskania zwiększenia stypendium doktoranckiego. Tryb 

i warunki przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego określa Regulamin 

przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego w Politechnice Białostockiej.”; 

5) w § 17 ust. 1 uchyla się pkt 8. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2019/2020. 

 

 

REKTOR 

 

       prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 


